
Inchiriaza spatii

 Detalii
-------------------

Organizator: Primaria orasului Cernavoda●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: Presa Nationala●

Termen limita: 01-10-2024●

Data licitatie: 01-10-2024 10:00●

Data aparitiei: 13-09-2024●

 Domenii
-------------------

Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile (CPV: 70310000)●

Primăria orașului Cernavoda, str. Ovidiu, nr. 11, tel/fax 0241.487.121, 0241.239.578,
secretariat@primaria-cernavoda.ro, organizează în data de 01 octombrie 2024, ora 10:00, în sala de
ședințe a Consiliului Local, licitația publică deschisă în vederea

închirierii următoarelor spații: Spațiul situat în str.Prelungirea Seimeni, nr. 25, Cernavoda, în suprafață
de 25,68 mp, cu destinația prestări servicii.

Prețul de pornire este de 8 lei/mp/lună (conform HCL nr. 284/31.08.2023).

2. Spațiul nr. 5 situat în incinta Pieței Unirii din str. Unirii, nr. 1A, Cernavoda, în suprafață de 12,30 mp,
cu destinația spațiu comercial de produse alimentare-nealimentare și prestări servicii. Prețul de
pornire este de 20 lei/mp/lună (conform HCL nr. 284/31.08.2023).

3. Spațiul nr. 8 situat în incinta Pieței Unirii din str. Unirii, nr. 1A, Cernavoda, în suprafață de 15,40 mp,
cu destinația spațiu comercial de produse alimentare-nealimentare și prestări servicii. Prețul de
pornire este de 20 lei/mp/ lună (conform HCL nr. 284/31.08.2023).

Caietul de sarcini poate fi ridicat de la Primăria orașului Cernavoda, Compartiment Contracte, Spații și
Fond Locativ, contra sumei de 50 lei, începând cu data de 17 septembrie 2024.

Ofertele pot fi depuse până pe data de 01 octombrie 2024, ora 15:00, la Centrul de Informare
Cetățeni, str. Dacia nr. 3, Cernavoda

-----


